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Strejk stänger ner all produktion på Billeruds bruk Gruvön 
 
De Pappersanställdas förbund har tackat nej till medlarnas bud i helgen och 
väljer därmed att verkställa sitt utökade varsel som för Billerud innebär total 
arbetsnedläggelse vid Billeruds bruk Gruvön från och med idag kl 18:00. 
 
Produktionsbortfallet från Gruvöns bruk beräknas påverka Billeruds resultat 
med cirka MSEK 4 per dygn före ersättning från Svenskt Näringslivs 
konfliktfond. 
 
Billerud har sedan den 16 april även Skärblackas bruk stillastående på grund 
av de Pappersanställdas förbunds strejk. Totala kostnaden för Billerud av 
dessa två produktionsstoppade bruk uppgår till cirka MSEK 7 per dygn före 
ersättning från Svenskt Näringslivs konflikt fond. 
 
Svenskt Näringsliv har utfäst att full ersättning från konfliktfonder skall ges till 
konfliktdrabbade medlemmar i denna konflikt. 
 
– Den här konflikten känns helt onödig och är tragisk för alla som arbetar i 
svensk pappersindustri. Vi ber våra kunder om ursäkt för de skador vi 
åsamkar dem och hoppas att de som är ansvariga för att dessa skador 
uppkommer snarast tar sitt förnuft tillfånga så vi kan börja leverera igen, säger 
Billeruds VD, Per Lindberg. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Per Lindberg, VD och koncernchef, 08-553 335 01 eller 070-248 15 17  
Bertil Carlsen, Ekonomi och finansdirektör, 08-553 335 01 eller 073-021 10 92 
 
 
Informationen är sådan som Billerud AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Avlämnad för offentliggörande kl 08.50 den 26 april 2010. 
 
 
 

Billerud är ett förpackningspappersföretag. Affärsidén är att erbjuda kunderna förpackningsmaterial och lösningar 
som främjar och skyddar deras produkter - förpackningar som är attraktiva, starka och gjorda av förnyelsebara 

material. Billerud har en världsledande position inom ett flertal produktsegment, både inom papper till 
konsumentförpackningar och för industriella ändamål. Produktionen sker vid koncernens tre integrerade massa- och 

pappersbruk i Sverige samt vid ett brittiskt pappersbruk. 
www.billerud.se 


